
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz.446 ze zm. 1))  oraz art.210 ust.1  ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz.60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty, o której mowa w art.208 ust.3 i 4 ustawy w stosunku do Uchwały Nr 
XXVI/202/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie projektu dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,  Rada Gminy Sulęczyno uchwala co 
następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Sulęczyno, na okres od dnia 01 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów, wchodzących w skład Zespołu Szkół, a także określa się 
granice obwodów publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Sulęczyno na okres od dnia 
01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1.  Stwierdza się, że dotychczasowe Zespoły  Szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sulęczyno, w skład których wchodzą: Przedszkole, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, od dnia 01 września 
2017 roku z mocy ustawy stają się Zespołem Szkół w skład których wchodzą: Przedszkole i Szkoła 
Podstawowa oraz, że placówki wchodzące w skład poszczególnych zespołów podlegają zmianom 
organizacyjnym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz.60) odpowiednio dla każdego jej typu, na warunkach określonych 
w ustępie 2 i 3 niniejszego paragrafu.

2. Przekształcenie dotychczasowych szkół podstawowych, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, 
w ośmioletnie szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Sulęczyno nastąpi z mocy prawa, z zachowaniem 
poniższych warunków:

a) z dniem 01 września 2017 roku dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę 
Sulęczyno stają się z mocy prawa ośmioletnimi szkołami podstawowymi, o których mowa w art.18 ust.1 
pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 roku, poz.60),

b) z dniem 01 września 2017 roku uczniowie klas I-VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły  podstawowej 
stają się z mocy prawa uczniami odpowiednich klas ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa 
w art.18 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 roku, poz.60),

1) zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1579 i poz.1948

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 9 maja 2017 r.

Poz. 1625



c) w roku szkolnym 2016/2017 uczniowie klas VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej z mocy 
prawa podlegają promocji do klas VII szkoły podstawowej, o której mowa w art.18 ust.1 pkt 1 ustawy – 
Prawo Oświatowe, zgodnie z przepisami rozdziału 3a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tj. Dz.U z 2016 roku, poz.1943 z późn. zm.),

d) organ stanowiący Gminy Sulęczyno prowadzącej dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe, 
w terminie do 30 listopada 2017 roku, stwierdzi ich przekształcenie w ośmioletnie szkoły podstawowe 
w drodze uchwał, które będą stanowiły akty założycielskie tak powstałych ośmioletnich szkół 
podstawowych w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz.60).

3. Od dnia 01 września 2017 roku rozpocznie się z mocy prawa proces zakończenia działalności 
dotychczasowych gimnazjów, wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały, prowadzonych przez gminę 
Sulęczyno, z zachowaniem poniższych warunków:

a) z dniem 01 września 2017 roku likwiduje się z mocy prawa klasy I gimnazjów, a w latach następnych 
kolejne  klasy dotychczasowych gimnazjów,

b) na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowych 
gimnazjów,

c) w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 do dotychczasowych gimnazjów stosuje się przepisy 
dotychczasowe,

d) organ  gminy Sulęczyno prowadzącej dotychczasowe gimnazja, w terminie do dnia 30 listopada 2019 roku, 
w drodze uchwały, stwierdzi zakończenie działalności prowadzonych gimnazjów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1625



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/217/2017

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Sulęczyno,
na okres od dnia 01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły:

1
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Abrahama 
w Sulęczynie

ul. Szkolna 2,
83-320 Sulęczyno

Sulęczyno, Żakowo- oprócz domu Nr 11, Bukowa Góra, Kołodzieje, 
Sucha, Nowy Dwór, Zdunowice, Ostrowite, Kłodno, Nowe Pole, 
Kistowo – domy o nr 19-22a, Ogonki, Ostrów Mausz

2 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
 w Mściszewicach

ul. Szkolna 5,
83-321 Mściszewice

Mściszewice

3 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. 
”Inka” w Podjazach

Podjazy 16,
83-320 Sulęczyno

Podjazy, Amalka, Widna Góra

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Węsiorach Węsiory 63A,
83-320 Sulęczyno

Węsiory, Czarlino, Borowiec 

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym Borek Kamienny 73,
83-320 Sulęczyno

Borek Kamienny, Kistowo – oprócz nr domów 19-22a, Kistówko, 
Bielawki, Chojna, Borek i Żakowo – nr domu 11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1625



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/217/2017

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów, wchodzących w skład Zespołu Szkół,
a także granice obwodów publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Sulęczyno,

na okres od dnia 01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Granice obwodu szkoły:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły rok szkolny 2017/2018 oraz

rok szkolny 2018/2019
1 Klasy  Publicznego Gimnazjum

 im. Antoniego  Abrahama w Sulęczynie
ul. Żeromskiego 16,
83-320 Sulęczyno

Sulęczyno, Żakowo, Bukowa Góra, Kołodzieje, Sucha, 
Nowy Dwór, Zdunowice, Ostrowite, Kłodno, Nowe Pole, 
Amalka, Podjazy, Widna Góra, Węsiory, Czarlino, 
Kistowo, Kistówko, Borek Kamienny, Bielawki, Borek, 
Ogonki, Ostrów Mausz, Chojna, Borowiec

2 Klasy  Publicznego Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Mściszewicach 

ul. Szkolna 2,
83-321 Mściszewice 

Mściszewice

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1625


		2017-05-09T11:18:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




